
UCHWAŁA NR XIII/127/2020 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.1)),  
art. 3 ust. 1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. a, h, ust. 4, 6 i 7 oraz pkt 2 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 23, 374, 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 69.351,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 16.629.522,21 zł, w tym: 
bieżące - 14.043.945,21 zł, majątkowe - 2.585.577,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 69.351,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 18.483.443,07 zł, w tym: bieżące - 
14.181.037,07 zł, majątkowe - 4.302.406,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe na 2020 r. o kwotę 25.000,00 zł, które po zmianach 
wynoszą 4.302.406,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 
1) Dz.  U.  z  2019  r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 r.  poz.  284,  374, 568, 695, 1175. 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/127/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 3 565 614,00 0,00 52 163,00 3 617 777,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 589 284,00 0,00 59,00 589 343,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 503,00 0,00 59,00 1 562,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 076 550,00 0,00 43 395,00 1 119 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 500,00 0,00 2 000,00 7 500,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 119 000,00 0,00 40 395,00 159 395,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 93 800,00 0,00 6 809,00 100 609,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 14 500,00 0,00 2 700,00 17 200,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63 000,00 0,00 4 109,00 67 109,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 802 480,00 0,00 1 900,00 1 804 380,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 000,00 0,00 1 900,00 5 900,00 
758   Różne rozliczenia 3 902 154,00 0,00 13 000,00 3 915 154,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 976 385,00 0,00 13 000,00 1 989 385,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 976 385,00 0,00 13 000,00 1 989 385,00 
852   Pomoc społeczna 595 445,04 -10 649,00 9 000,00 593 796,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  339 821,04 0,00 0,00 339 821,04 

 85202  Domy pomocy społecznej 18 500,00 0,00 9 000,00 27 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 500,00 0,00 9 000,00 27 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 10 000,00 -1 294,00 0,00 8 706,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 -1 294,00 0,00 8 706,00 

 85216  Zasiłki stałe 127 165,00 -4 795,00 0,00 122 370,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 127 165,00 -4 795,00 0,00 122 370,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 14 760,00 -4 560,00 0,00 10 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 14 760,00 -4 560,00 0,00 10 200,00 

855   Rodzina 4 307 222,00 0,00 2 500,00 4 309 722,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 399 784,00 0,00 2 500,00 1 402 284,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 738 250,00 0,00 2 314,00 740 564,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 485 000,00 0,00 2 314,00 487 314,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 314,00 2 314,00 
bieżące razem: 13 975 617,21 -10 649,00 78 977,00 14 043 945,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  429 821,04 0,00 0,00 429 821,04 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 18 172,00 0,00 1 023,00 19 195,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 172,00 0,00 1 023,00 19 195,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 9 872,00 0,00 1 023,00 10 895,00 
majątkowe razem: 2 584 554,00 0,00 1 023,00 2 585 577,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 763,00 0,00 0,00 1 930 763,00 

Ogółem: 16 560 171,21 -10 649,00 80 000,00 16 629 522,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 360 584,04 0,00 0,00 2 360 584,04 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/127/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Roz § 

/ 
gr Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 226 455,00 166 048,00 166 048,00 0,00 166 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 407,00 2 060 407,00 2 060 407,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 2 182 455,00 122 048,00 122 048,00 0,00 122 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 407,00 2 060 407,00 2 060 407,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 210 407,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 407,00 2 060 407,00 2 060 407,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 2 176 407,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 407,00 2 060 407,00 2 060 407,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 554 924,86 2 554 924,86 2 469 685,86 1 798 417,00 671 268,86 2 300,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 549 815,86 2 549 815,86 2 464 576,86 1 798 417,00 666 159,86 2 300,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 000,00 47 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 powiatu) 
po zmianach 46 000,00 46 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 285 468,86 2 285 468,86 2 276 468,86 1 726 986,00 549 482,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 286 359,86 2 286 359,86 2 277 359,86 1 726 986,00 550 373,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 81 851,86 81 851,86 81 851,86 0,00 81 851,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 82 742,86 82 742,86 82 742,86 0,00 82 742,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 68 000,00 68 000,00 68 000,00 20 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 63 000,00 63 000,00 63 000,00 20 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 661 241,00 3 311 241,00 3 109 477,00 2 480 030,00 629 447,00 0,00 111 764,00 90 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 3 700 241,00 3 350 241,00 3 135 477,00 2 480 030,00 655 447,00 0,00 124 764,00 90 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 634 470,00 2 284 470,00 2 199 620,00 1 829 434,00 370 186,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 647 470,00 2 297 470,00 2 199 620,00 1 829 434,00 370 186,00 0,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 850,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po zmianach 97 850,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 409 562,00 409 562,00 397 408,00 294 088,00 103 320,00 0,00 12 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 435 562,00 435 562,00 423 408,00 294 088,00 129 320,00 0,00 12 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 86 170,00 86 170,00 86 170,00 10 000,00 76 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 90 279,00 90 279,00 90 279,00 10 000,00 80 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 83 170,00 83 170,00 83 170,00 10 000,00 73 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po zmianach 87 279,00 87 279,00 87 279,00 10 000,00 77 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 109,00 8 109,00 8 109,00 0,00 8 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 046 628,04 1 046 628,04 477 332,00 169 581,00 307 751,00 0,00 208 415,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 649,00 -10 649,00 -1 294,00 0,00 -1 294,00 0,00 -9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 035 979,04 1 035 979,04 476 038,00 169 581,00 306 457,00 0,00 199 060,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0,00 -1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 8 706,00 8 706,00 8 706,00 0,00 8 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0,00 -1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 8 706,00 8 706,00 8 706,00 0,00 8 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 165,00 127 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 795,00 -4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 122 370,00 122 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 165,00 127 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 795,00 -4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 122 370,00 122 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 560,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 32 190,00 32 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 560,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 32 190,00 32 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 530 913,00 1 824 893,00 1 824 893,00 0,00 1 824 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 020,00 1 706 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 619 913,00 1 888 893,00 1 888 893,00 0,00 1 888 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 020,00 1 731 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 
 90001  Gospodarka 

ściekowa i 
przed 
zmianą 317 500,00 317 500,00 317 500,00 0,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona wód 
po zmianach 330 500,00 330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od 

towarów i 
usług (VAT). 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 290 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 295 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 184 210,00 84 210,00 84 210,00 0,00 84 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 209 210,00 84 210,00 84 210,00 0,00 84 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 643 153,00 137 133,00 137 133,00 0,00 137 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 020,00 1 506 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 644 153,00 138 133,00 138 133,00 0,00 138 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 020,00 1 506 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 414 092,07 14 136 686,07 8 750 324,03 4 738 547,62 4 011 776,41 230 300,00 4 635 181,00 450 881,04 0,00 70 000,00 4 277 406,00 4 277 406,00 3 577 406,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 649,00 -71 649,00 -62 294,00 0,00 -62 294,00 0,00 -9 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 116 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 483 443,07 14 181 037,07 8 791 030,03 4 738 547,62 4 052 482,41 230 300,00 4 638 826,00 450 881,04 0,00 70 000,00 4 302 406,00 4 302 406,00 3 577 406,00 0,00 0,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/127/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 0,00 150 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym 150 000,00 0,00 150 000,00 

600   Transport i łączność 2 060 407,00 0,00 2 060 407,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 060 407,00 0,00 2 060 407,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 430 763,00 0,00 1 430 763,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Broku: ul: A.Mickiewicza, ul. W.Reymonta,ul. H.Sienkiewicza 1 430 763,00 0,00 1 430 763,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 644,00 0,00 629 644,00 

   Przebudowa dróg gminnych w Broku: ul: A.Mickiewicza, ul. W.Reymonta,ul. H.Sienkiewicza 629 644,00 0,00 629 644,00 
710   Działalność usługowa 10 979,00 0,00 10 979,00 
 71095  Pozostała działalność 10 979,00 0,00 10 979,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 979,00 0,00 10 979,00 

   Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji Projektu ASI 10 979,00 0,00 10 979,00 
801   Oświata i wychowanie 350 000,00 0,00 350 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 350 000,00 0,00 350 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 1



   Przebudowa boiska w miejscowości Brok 350 000,00 0,00 350 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 020,00 25 000,00 1 731 020,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznegow m.Brok 100 000,00 0,00 100 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 25 000,00 125 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

   Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m.Brok 100 000,00 25 000,00 125 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m.Brok 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w m.Brok 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 506 020,00 0,00 1 506 020,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu nad rzeką Bug w Broku 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 020,00 0,00 1 006 020,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu nad rzeką Bug w Broku 1 006 020,00 0,00 1 006 020,00 

Razem 4 277 406,00 25 000,00 4 302 406,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/127/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

Dochody       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

67 109,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67 109,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 67 109,00 

Razem: 67 109,00 
       

Wydatki       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 90 279,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 279,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 109,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 170,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Razem: 90 279,00 

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIII/127/2020 Rady Gminy w Broku z dnia 10 grudnia 2020 r.

1. Zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 69.351,00 zł, w tym:

- w rozdz. 70005 zwiększa się dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności o kwotę 1.023,00 zł,

- w rozdz. 75615 zwiększa się dochody z tyt. wpływów z podatku rolnego o kwotę
59,00 zł,

- w rozdz. 75616 zwiększa się wpływy z tyt. podatków od osób fizycznych ogółem
o kwotę 43.395,00 zł,

- w rozdz. 75618  zwiększa się planowane wpływy z opłaty skarbowej i z opłat za
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych ogółem o kwotę 6.809,00 zł,

- w rozdz. 75621 zwiększa się wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych
o kwotę 1.900,00 zł,

- w rozdz. 75801 zwiększa się planowane wpływy z tyt. części oświatowej subwencji
ogólnej o kwotę 13.000,00 zł,

- w rozdz. 85202 zwiększa się wpływy z usług o kwotę 9.000,00 zł,

- w rozdz. 85213 zmniejsza się dotacje na zadania własne o kwotę 1.294,00 zł,

- w rozdz. 85216 zmniejsza się dotacje na zadania własne o kwotę 4.795,00 zł,

- w rozdz. 85230 zmniejsza się dotacje na zadania własne o kwotę 4.560,00 zł,

- w rozdz. 85502 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej o kwotę 2.500,00 zł,

- w rozdz. 90002 wprowadza się wpływy z darowizn na kwotę 2.314,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 69.351,00 zł, w tym:

- w rozdz. 60016 zmniejsza się planowane wydatki na zakup usług remontowych
o kwotę 34.000,00 zł,

- w rozdz. 60095 zmniejsza się planowane wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę
10.000,00 zł,

- w rozdz. 75022 zmniejsza się planowane wydatki na zakup materiałów o kwotę
1.000,00 zł,

- w rozdz. 75023 zwiększa się wydatki na zakup materiałów o kwotę 891,00 zł,

- w rozdz. 75075 zmniejsza się wydatki na promocję gminy ogółem o kwotę 5.000,00 zł,

- w rozdz. 80101 zwiększa się wydatki o kwotę 13.000,00 zł z przeznaczeniem na
realizację rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną,

- w rozdz. 80104 zwiększa się wydatki na zakup usług od innych jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 26.000,00 zł,

- w rozdz. 85154 zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
4.109,00 zł,

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 1



- w rozdz. 85213 zmniejsza się wydatki o kwotę 1.294,00 zł,

- w rozdz. 85216 zmniejsza się wydatki na zasiłki stałe o kwotę 4.795,00 zł,

- w rozdz. 85230 zmniejsza się środki przeznaczone na dożywianie o kwotę 4.560,00 zł,

- w rozdz. 90001zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 13.000,00 zł,

- w rozdz. 90002 zwiększa się wydatki związane z gospodarką odpadami o kwotę
45.000,00 zł,

- w rozdz. 90015 zwiększa się wydatki na zakup energii o kwotę 5.000,00 zł,

- w rozdz. 90026 zwiększa się wydatki majątkowe na "Budowę Gminnego Punktu
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych" o kwotę 25.000,00 zł,

- w rozdz. 90095 zwiększa się wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł,

- w rozdz. 92695 zmniejsza się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
3.000,00 zł.

Id: CC45B44F-2B64-4BE4-B10C-ADBB3F672F50. Podpisany Strona 2




